
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ « 15 »  ОКТЯБРЯ 2020  Г.  № 90 

п. Южный 

 

          О внесении изменения в постановление администрации сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий  Самарской 

области  от 13.04.2020г. № 39 «Об установлении особого противопожарного 

режима на территории сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

 
 

Руководствуясь требованиями Федерального закона «О пожарной 

безопасности» от 21.12.1994 г. №69-ФЗ, в целях обеспечения пожарной 

безопасности на территории сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  администрация сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области  от 13.04.2020г. № 

39 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

следующее изменение: 

      в пункте 1слова «по 30 сентября 2020 года» заменить словами «по 1 ноября 2020 

года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения 

Южное» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети 

Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                             С.Г.Шикунов 
 

 

 


